
   

UCHWAŁA NR L/351/10 

RADY POWIATU W EŁKU 

z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości pomiędzy Powiatem 

Ełckim a Gminą Miasto Ełk bez obowiązku dokonywania dopłat 

 

      Na podstawie art. 14 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651) oraz art. 12 pkt 8 lit. a  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany niżej wymienionych nieruchomości, 

stanowiących własność Powiatu Ełckiego: 

− nieruchomość niezabudowana, położona na terenie obrębu 3 miasta Ełku przy                   

ul. Skórzanej, oznaczona w operacie ewidencji gruntów działką nr 3353/1                     

o powierzchni 0,0467 ha, ujawniona w księdze wieczystej nr OL1E/00050551/5, 

− nieruchomość niezabudowana, położona na terenie obrębu 2 miasta Ełku, przy                  

ul. Śląskiej i ul. Podmiejskiej, oznaczona w operacie ewidencji gruntów działkami              

nr 1461/3 o powierzchni 0,0005 ha i nr 2085/5 o powierzchni 0,1586 ha, ujawniona            

w księdze wieczystej nr OL1E/00043365/2, 

na niżej wymienione nieruchomości, stanowiące własność Gminy Miasto Ełk: 

− nieruchomość niezabudowana, położona na terenie obrębu 2 miasta Ełku przy                    

ul. Suwalskiej, oznaczona w operacie ewidencji gruntów działką nr 1913/24                         

o powierzchni 0,1358 ha, ujawniona w księdze wieczystej nr OL1E/00020175/6, 

− nieruchomość niezabudowana, położona na terenie obrębu 1 miasta Ełku przy                     

ul. Grunwaldzkiej, oznaczona w operacie ewidencji gruntów działką nr 1360/8                       

o powierzchni 0,1306 ha, ujawniona w księdze wieczystej nr OL1E/00012943/2. 

2. Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości, o których mowa w ust. 1, 

przedstawiają mapy ewidencyjne, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 



   

§ 2. 

1. Wartość nieruchomości wskazanych w § 1 ust. 1 ustalono na kwotę: 

− 159 149,00 zł – wartość nieruchomości stanowiących własność Powiatu Ełckiego, 

− 338 150,00 zł – wartość nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto Ełk. 

2. Zamiana przedmiotowych nieruchomości następuje bez obowiązku dopłaty ze strony 

Powiatu Ełckiego. 

§ 3. 

Zawarcie umowy zamiany nastąpi w formie prawem przewidzianej. 

 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


